Dodaci list

Pfirastkoveé
cislo

Knihovna:

Tématika:

409569
462563
483889
487768
354324

283815

286750
469329
374648
351290
399402

Pocet za
tématiku:

Tématika:

430275
449939
487804
470621
456452
451343
375778
450021
392830
441176
478893
489472
439260

352026

344790

Signatura
Skalice
Naucna pro
dospélé
VF 74
VF 74
VF 64

VF 64

VF 74
VF 908

VF 64
VF 74
VF 92
VF 63
VF 92

11

Beletrie pro
dospélé

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF

VF

Autor

Soubor:

Borck, Dorothee
Dolezalova, Alena,
Eggers, Volker

Graf, Janne

Halada, Andrej,

Jenistova, Kvéta
Smyth, Katie
Sramek, Ondfej,

Vilkus, Eduard

Zindulka, Stanislav,

Abbott, Rachel,
Ackerman, Sara
Andrews, lvana
Banner, Catherine,
Barreau, Nicolas
Bassett, Alexandra
Bauer, Jan,

Bauer, Jan,

Bauer, Jan,

Bauer, Jan,
Benkova, Jana,
Berry, Steve,

Birkner-Mahler,
Frieda,

Birkner-Mahler,
Frieda,

Nazev

2025-10-21 - Skalice

Fleurogami :

Hackujeme pro miminka :
Pomazéanky :

Vatime a pe¢eme na plechu /
Pletené doplriky od hlavy k paté
Na kole kfizem krazem po
Cechéch /

Kucharka,

Vénce a pfirodni dekorace :
Neobycejné Zivoty :
Roubovani a o€kovéni /

Moje cesta :

Cena za tématiku:

Trny a raze /

Ohrozena /

Tajemstvi lustitelky kodd /
Otoc se tvari ke slunci/
Dam na prahu noci /
Laska v Pafizi /
Uspéchané zasnuby /
Hrisnéa svétice :

Krvavy cejch :

Smrt papalase /

Vsude €iha smrt /
Vsude samé zazraky /
LincolnGv mytus /

Laska pfisla jako boure /

Nebezpecna kraska /

Cena
bézna

89.00

149.00
299.00
199.00
179.00

199.00

65.00

349.00
328.00
119.00
249.00

2224.00

235.00
299.00
399.00
269.00
379.00
289.00
229.00
299.00
249.00
239.00
369.00
349.00
349.00
209.00

219.00

Cena
pofizovaci

80.10

104.30
254.15
139.30

134.25

153.23

58.50
24430
239.44
107.10
174.30
1688.97

164.50
209.30
279.30
188.30
265.30
202.30
171.75
209.30
174.30
155.35
258.30
244 .30
237.32

169.00

164.25



Pfirustkové
cislo

489324
469526

405260

484839
461730
355972
480629
482533
482528

413973
481278
434221
350980
488243
374173
346380
483719

464824
486262
488809
473318

484007

469981

373893

365642
486630
354259
481350
326522
326520
326516

275487

Signatura

VF
VF
VF

VF
VF
VF
VF
VF

VF

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF

VF
VF
VF
VF
VF

VF

VF

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

Autor

Blahova, Miriam,
Bley, Mikaela,

Braunova, Petra,

Brown, Alexandra,
Brown, Sandra,
Callen, Gayle
Cartland, Barbara,
Cartland, Barbara,

Cechova, Dagmar
Digma,

Clark, Mary Higgins,
Clayton, Meg Waite,
Clements, Abby
Cordonnier, Marie,
Cronin, Justin,
Cussler, Clive,

Dahl, Kjell Ola,

Damijo, Alena,

Devata, Ivanka,
Dhand, Roxane
Faulkner, Katherine
Franckova, Zuzana,
Gillerova-
Breznikova,
Katarina

Gillerova-
Breznikova,

Katarina

Giménez Bartlett,
Alicia,

Harris, Lee,
Hughes, Kathryn,
Halova, Petra,
Husemann, Dirk,
Javoricka, Vlasta,
Javoricka, Vlasta,
Javoricka, Vlasta,

Javoficka, Vlasta,

Nazev

Pribéh slunecnice /

Prili§ horké léto :

Ceska sluzka po dvaceti letech,

aneb, Byla jsem au-pair /
Pohlednice z Parize /
Pomsta /

Skandal /

Bezcitny hrabé /

Hvézdy ti poradi /

Nesejdes$ z cesty /

Za bilého dne /

Posledni vlak do Londyna :
Setkani o vanocich /
Kralova nevésta :
Prevoznik /

Narazova vina :

Smrtici investice :

Ceska v Anglii, aneb, T(r)ipy za
v§echny prachy /

Rodinny podnik /
Vstfic Dobré nadéji /
Ostatni matky /
Osudova laska /

Kroky v desti /

Zapomen na minulost /

Nebezpecné ritualy :

Vrazda o Velikonocich /
Krabicka vzpominek /
Stanice Tajga /

Cerny oheri z Byzance /
Balvany v cesté.
Balvany v cesté.
Balvany v cesté.

Obraceni /

Cena
bézna

349.00
399.00

199.00

399.00
299.00
199.00
249.00
249.00

279.00

269.00
399.00
298.00
219.00
649.00
199.00
219.00

299.00

229.00
369.00
399.00
249.00
299.00

329.00

249.00

229.00
449.00
248.00
399.00
84.00
84.00
85.00

119.00

Cena
pofizovaci

244 .30
279.30

179.10

279.30
209.30
159.20
174.30
174.30
195.30

24210
279.30
220.52
169.87
454.30
149.25
164.25
209.30

160.30
258.30
279.30
174.30
209.30

230.30

186.75

167.17
314.30
223.20
279.30
63.00
63.00
63.75

104.72



Pfirastkové
Cislo

385331
385903

412345

480958
466885
457245
461658
422451
423011
460616

484411
474507
469466
459393
464929
486495
475574
386472
394966
484281
460754

445324

482730

484329
442718
484800
489313
351568
342803
449905

385823

439469
435335

415238

Signatura

VF
VF

VF

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF

VF

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF
VF

VF

Autor

Johnson, Alissa,
Johnson, Craig,

Keleova-Vasilkova,
Tana,

Kinsella, Sophie,
Klimeckova, Jana
L'Amour, Louis,
Le Carré, John,
Lyle, D. P.

Lyons, CJ,

Mackintosh-Smith,
Tim,

Major, C. D.
Maskame, Estelle
Maskame, Estelle
Maskame, Estelle
Maskame, Estelle
Maskova, Eva,
Mayle, Peter,
McClure, Ken,
McNaught, Judith,
Michalikova, Karla
Mlynarova, Marcela,

Nachtmanova,
Petra,

Nachtmanova,
Petra,

Parsons, Tony,
Patterson, James,
Pekarkova, Iva,
Pilatova, Lucie,
Pittnerova, Vlasta,
Pittnerova, Vlasta,
Pospisilova, Jarmila,

Pribsky, Viadimir,

Putney, Mary Jo
Putney, Mary Jo

Ray, Fran,

Nazev

Sazka na lasku /
Cerny kafi /

Nikdy /

Laska na spléatky /
Slib svatojanské noci /
Muz proti muzi/
Nocéni recepéni /
Posel spravedinosti /
Urgentni péce /

Krvavy kamen :

Mezi dvéma svéty /
Vim, Ze té chci/

Vi$§, Ze mi chybis§?/
Vi§, ze té miluju? /
Vis, Ze té potrebuju? /
Vrazedné predsudky /
Dobry ro¢nik /

Bila hrozba /

Jednou a navzdy /
Oliveraja/
Rozcourana duse /

Hodinova manzelka Eva /

Sesterska boure /

Zena blizniho tvého /

Smecka /

S orlem na zadech /

Zahada ukradeného diadému /
A laska prigla /

Pro sirotka /

Kdyz se roji smrt/

Zahadny usmév Polyxeny z
Lobkovic /

Dama s tajemstvim /
Lord v nesnazich /

Setba /

Cena
bézna

249.00
249.00

229.00

349.00
329.00
249.00
379.00
279.00
259.00
279.00

399.00
349.00
349.00
299.00
349.00
289.00
238.00
249.00
279.00
349.00
289.00

198.00

289.00

379.00
289.00
359.00
349.00
179.00
159.00
239.00

209.00

299.00
279.00

149.00

Cena
pofizovaci

186.75
174.30
160.30

296.65
230.30
174.30
265.30
195.30
176.12
195.30

279.30
24430
244 .30
209.30
24430
202.30
166.60
191.73
100.00
24430
202.30

128.70

202.30

265.30
202.30
251.30
24430
137.83
119.25
167.30

188.10

203.32
189.72

134.10



Pfirastkové
cislo

474521
455753
438937
430801
439304
440007
396861
448139
485642
376745

480167

482627
428782
4 329557
385828
468663
485293
488899
485724
363620

Pocet za
tématiku:

Tématika:

331085

Pocet za
tématiku:

Tématika:

482703
482465
380801
300581
388845
465398

461223

Signatura

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF

VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
101

Naucna pro
mladez

VFM 59

Beletrie pro
mladez

VFM
VFM
VFM
VFM
VFM
VFM

VFM

Autor

Robb, J. D,
Roberts, Nora,
Roberts, Nora,
Roberts, Nora,
Robinson, Peter,
Romanska, Lydie,
Rowland, Laura Joh
Ruzicka, Milan,
Skocilkova, Mirka,
Smith, Wilbur A.,

Stainforth,
Alexander,

Steel, Danielle,
Steel, Danielle,
Steel, Danielle,
Struble, Stanley
Underdown, Beth,
Vondruska, Vlastimil,
Walter, Susan
Watson, Jo

Wood, Barbara,

Johnson, Jinny

Brezina, Thomas,
Brezina, Thomas,
Brezina, Thomas,
Crompton, Richmal,
Ctvrtek, Vaclav,

Dolejsova, Eva,

Doubek, Eduard,

Nazev

Zemres v dalsi kapitole /
Aféry privilegovanych /
Modré z nebe /

Rudy 8al /

Pohled do tmy /

Laska je vic nez laska /
Ohnivé kimono /

Odkaz mrtvého kostelnika /
VesniCanka /

Bésnici spravedinost /

V zajeti vasné /

Cas zmén/

Do skonani €asu /

Stésti na aveér/

Tajemna legenda May( /
Sestra lovce ¢arodéjnic /
Letopisy kralovské komory.
Pres jeji mrtvolu /

Fakt Silena jako ja/
Véstkyné /

Cena za tématiku:

500 zajimavosti, které bys mél
védét o zviratkach /

Cena za tématiku:

Pipad pro tebe a Klub Tygrd.
Pfipad pro tebe a Klub Tygrd.
Ukryt hrabéte Drakuly :

Jirka a Spion /

Koté z Kocourkova /

Tajemstvi jedné knihovny, aneb,
Ze zivota kniznich skfitk( /

Na Sazave :

Cena
bézna

329.00
299.00
289.00
289.00
299.00
258.00
299.00
249.00
299.00
269.00

299.00

299.00
259.00
179.00
269.00
359.00
329.00
399.00
399.00
249.00
28956.00

249.00

249.00

199.00
199.00
199.00
99.00

159.00
249.00

199.00

Cena™
pofizovaci

230.30
209.30
202.30
202.30
203.32
190.92
99.00

174.30
209.30
242.10

209.30

209.30
181.30
161.10
242.10
251.30
230.30
279.30
279.30
186.75

20653.51

186.75

186.75

139.30
139.30
145.27
76.23

143.10

174.30

139.30



Pfirustkoveé
Cislo

348941

451798

481732

410160
464943
374986
490678
315291

451140

490677

Pocet za
tématiku:

Typ
dokumentu:

317100490191
317100490320
317100490419
317100490180
317100490322
317100490451
317100489583
317100490167
317100490192
317100489580
317100490171
317100490172
317100489967
317100490185
317100490449
317100488996
317100488862
317100490044
317100490206
317100490422

317100489035

Signatura

VFM

VFM

VFM

VFM
VFM
VFM
VFM
VFM

VFM

VFM

17

Periodika

Autor

Erben, Karel
Jaromir,

Krolupperova,
Daniela,

Krolupperova,
Daniela,

Lanczova, Lenka,
Maple, Daphne

Martiskova, Petra,

Pospisilova, Zuzana,

Rehagkova, Véra,

Vanécek, Michal,

Zobacova, Hana

Nazev

Ceské pohadky /

Jak Bubacek potkal Bubaka /

Spole&enstvo kli¢nikd /

Nebe pIné hvézd /
Psi zachranarky.
Laska z konce svéta /
Skolni detektiv /

Rozhodni se, Mariko :

Kouzelné povésti prazské, aneb,

Jak to bylo doopravdy /
Cokolada plna pfani /

Cena za tématiku:

100+1
100+1
100+1
Gurmet :
Gurmet :
Gurmet :
Krasny rok :
Krasny rok :
Krasny rok :
NaCestu :
NaCestu :
NaCestu :
Receptar
Receptar
Receptar
V8echno, co mam rada :
Zahradkar :
Zdravi :
Zdravi :
Zdravi :

Ziva historie :

Cena
bézna

199.00

189.00

249.00

259.00
199.00
199.00
199.00
174.00

279.00

299.00

3548.00

59.90
59.90
59.90
69.90
69.90
69.90

79.00
79.00
65.00
65.00
65.00
49.90
49.90
49.90
89.90
49.00
49.00
49.00
49.00

99.90

Cena
pofizovaci

145.27

132.30

174.30

181.30
139.30
143.28
169.15
127.02

195.30

25415

2618.17



Pfirastkové
cislo

317100489553

Pocet
dokumentu:

Celkovy pocet:

Signatura

22

152

Autor

Nazev

Ziva historie :

Cena dokumentu:

Celkova cena:

Cena
bézna

99.90

1377.80

36354.80

Cena-
pofizovaci

25147.40



